模擬店の開設届
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和７年　月　日
　（あて先）京都市伏見保健所長　様
　　　　　　　　　　　　開設責任者住所：
                        開設責任者氏名：

　　　　　　　　　　　　電　話　番　号：
　下記のとおり開設したいので、届け出ます。
記
	模擬店の名称

	開催主催団体
	京都府農林水産フェスティバル実行委員会（京都府商工会連合会）

	開催の趣旨
	京都府農林水産フェスティバル2025
（大商工祭～丹後・丹波・山城の特産市～）

	開催場所
	京都市伏見区竹田鳥羽殿町５番地　京都府総合見本市会館(パルスプラザ)

	開催年月日

	令和７年11月29日（土）～11月30日（日）
　（10:00～16:30）　　　（9:30～15:00）

	参加予定数
	　延べ　   約４５，０００人

	現場総責任者
	  　TEL　　　（　　　　）

	取扱食品一覧
（食品名と食数）

【添付書類】
　＊　提供食品別作業工程表（別添１）
（別添１）
提供食品別作業工程表
（１食品毎に１枚提出してください）
	食 品 名

	提供食数

	団 体 名

	責 任 者

	従業者
全員の
氏　名

	材料名
	仕入れ先(材料等を購入したことろ)
	数　量
	購入日
	保管方法（冷蔵庫で保管等）

	【調理工程（具体的に記入してください）】

	①
②
③
④
⑤
	⑥
⑦
⑧
⑨
⑩

　※　前日に仕込等を行うことは極力避けてください。
	【販売方法（具体的に記入してください）】

[image: image1.jpg]

（別添１）
提供食品別作業工程表
（１食品毎に１枚提出してください）
	食 品 名
	どぶろく
	提供食数
	２００杯

	団 体 名
	○○商店
	責 任 者
	商工　太郎

	従業者
全員の
氏　名

	商工　太郎

	材料名
	仕入れ先(材料等を購入したことろ)
	数　量
	購入日
	保管方法（冷蔵庫で保管等）

	どぶろく
	○○商店（自社）
	1L
	11/24
	冷蔵

	【調理工程（具体的に記入してください）】

	①商品を開封し、試飲コップに入れて提供
②
③
④
⑤
	⑥
⑦
⑧
⑨
⑩

　※　前日に仕込等を行うことは極力避けてください。
	【販売方法（具体的に記入してください）】
冷蔵ケースで販売

（別添１）
提供食品別作業工程表
（１食品毎に１枚提出してください）
	食 品 名
	鯖寿司
	提供食数
	２００食

	団 体 名
	○○商店
	責 任 者
	商工　太郎

	従業者
全員の
氏　名

	商工　太郎

	材料名
	仕入れ先(材料等を購入したことろ)
	数　量
	購入日
	保管方法（冷蔵庫で保管等）

	鯖寿司
	○○商店（自社）
	1L
	11/24
	常温

	【調理工程（具体的に記入してください）】

	①商品を開封し、切り分けて試食提供
②
③
④
⑤
	⑥
⑦
⑧
⑨
⑩

　※　前日に仕込等を行うことは極力避けてください。
	【販売方法（具体的に記入してください）】

現場での作業者を記入。

作業者全員の検便検査が必要になります。

現場での作業工程を記入。

製造工程は不要。

現場での作業工程を記入。

製造工程は不要。